

M. Bowman ApS

Bjerring Kirkevej 9, 6100 Haderslev
CVR-nr. 38 04 96 07

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. juni 2025

Per Grønfeldt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Bowman ApS
Bjerning Kirkevej 9
6100 Haderslev

CVR-nr.: 38 04 96 07
Stiftet: 29. september 2016
Kommune: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martina Bowman

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive og besidde fitnesscenter, købe og leje lokaler og fast ejendom, handel med diverse varer og kosttilskud, rådgivning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -713 tkr. før skat anses af ledelsen for utilfredsstillende. Årets resultat er præget af at selskabets anlægsaktiver, herunder goodwill, indretning af lejede lokaler og driftsmidler, vedrørende afdelingen i Vojens er nedskrevet med samlet 281 tkr. til imødegåelse af tab ved lukning af centeret i 2025.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.733 tkr. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret, herunder ved lukning af centeret i Vojens. Der forventes fremtidige overskud og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets fitness center i Vojens lukker i juni 2025, hvortil der i regnskabet for 2024 er indregnet en yderligere nedskrivning på 281 tkr. til imødegåelse af tab ved lukning heraf. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		407.053	262.409
Personaleomkostninger	1	-637.394	-496.632
Af- og nedskrivninger	2	-412.062	-184.470
Driftsresultat		-642.403	-418.693
Andre finansielle indtægter		131	58
Andre finansielle omkostninger	3	-71.162	-59.019
Resultat før skat		-713.434	-477.654
Skat af årets resultat	4	0	-238.000
Årets resultat		-713.434	-715.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-713.434	-715.654
I alt		-713.434	-715.654

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	84.857
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	84.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.470	294.012
Indretning af lejede lokaler		11.010	152.673
Materielle anlægsaktiver	6	119.480	446.685
Andre værdipapirer		2.000	2.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender		88.437	87.333
Finansielle anlægsaktiver	7	90.437	89.333
Anlægsaktiver		209.917	620.875
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		15.416	14.233
Varebeholdninger		15.416	14.233
Andre tilgodehavender		42.745	23.446
Periodeafgrænsningsposter		2.200	8.014
Tilgodehavender		44.945	31.460
Likvide beholdninger		62.472	68.520
Omsætningsaktiver		122.833	114.213
Aktiver		332.750	735.088

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		51.000	51.000
Overført overskud		-1.783.917	-1.070.483
Egenkapital		-1.732.917	-1.019.483
Ansvarlig lånekapital		1.769.439	1.477.893
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.769.439	1.477.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.103	14.824
Gæld, tilknyttede virksomheder		217.842	209.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		194	560
Anden gæld		61.089	51.830
Kortfristede gældsforpligtelser		296.228	276.678
Gældsforpligtelser		2.065.667	1.754.571
Passiver		332.750	735.088
Eventualposter mv.	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	-1.070.483	-1.019.483
Forslag til resultatdisponering		-713.434	-713.434
Egenkapital 31. december 2024	51.000	-1.783.917	-1.732.917

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	624.876	482.488
Andre omkostninger til social sikring	12.518	9.168
Andre personaleomkostninger	0	4.976
	637.394	496.632

2 | Særlige poster

Selskabets afdeling i Vojens er tabsgivende og efter regnskabsårets udløb lukkes afdelingen ned og aktiverne i denne afdeling realiseres. I forbindelse hermed er der i årsrapporten for 2024 sket en nedskrivning af selskabets anlægsaktiver med 281 tkr.

3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.379	8.063
Finansielle omkostninger i øvrigt	62.783	50.956
	71.162	59.019

4 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	238.000
	0	238.000

5 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	99.000
Kostpris 31. december 2024	99.000
Afskrivninger 1. januar 2024	14.143
Nedskrivning	70.714
Årets afskrivninger	14.143
Afskrivninger 31. december 2024	99.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	466.735	538.928
Kostpris 31. december 2024	466.735	538.928
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	172.723	386.255
Nedskrivning	111.240	98.760
Årets afskrivninger	74.302	42.903
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	358.265	527.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	108.470	11.010

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	0	87.333
Tilgang	2.000	1.104
Kostpris 31. december 2024	2.000	88.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.000	88.437

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	1.769.439	0	1.769.439	1.477.893
	1.769.439	0	1.769.439	1.477.893

Noter

9 | Eventualposter mv. Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år	150.120	257.584
Mellem 1 og 5 år	0	110.406
	150.120	367.990

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 118 tkr. i 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Bowman Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets kapital er negativ med 1.733 tkr. og driften har genereret underskud. Der arbejdes med at få selskabets drift overskudsgivende. Selskabet har opnået tilsagn om ekstern finansiering til sikring af selskabets drift hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift.
